※ 当初に納入する際、この用紙を取扱金融機関へ持参してください。

令和  年  月

町県民税取扱金融機関 御中

群馬県甘楽町長 茂 原 荘 一

（ 公印省略 ）

指 定 通 知 書

貴行（金庫・組合）を地方税法第３２１条の５第４項の規定により、本町の町民税・県民税（特別徴収）の取扱金融機関に

指定しましたので通知します。

記

１． 指定金融機関

群馬銀行本支店

２． 収納取扱金融機関

みずほ銀行前橋支店

足利銀行高崎支店

東和銀行富岡支店

しののめ信用金庫本支店

群馬県信用組合本支店

甘楽富岡農業協同組合本支所

中央労働金庫富岡支店

ゆうちょ銀行

郵便局（栃木県・茨城県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県・山梨県）（納期限内に限る）

ゆうちょ銀行

口座番号   ００１３０－１－９６０３９３

加入者名    群馬県甘楽郡甘楽町会計管理者

取りまとめ局  東京貯金事務センター